

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
mezi:

Kupující: **Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace**
Se sídlem: Úprkova 1
702 23 Ostrava-Přívoz
Obchodní rejstřík: Org. Záps. v obch. rej. u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Zastoupená: Ing. Tomášem Böhmem-ředitelem organizace
Osoby pověřené k jednání ve věcech realizace zakázky a smlouvy:
1)Mgr. Milan Novák - technicko-provozní náměstek SSMSK
2) Ing. Svatopluk Janečka – pracovník ředitelství SSMSK
dle střediska
3) Ing. Jaroslav Kala – vedoucí střediska Bruntál
Ing. Otakar Pavlík – vedoucí provoz. úseku stř. Bruntál
Ing. Pavel Orság – MTZ střediska Bruntál
3) Ing. Radomír Vlk – vedoucí střediska Frýdek-Místek
Ing. Vladimír Mazáč – vedoucí provoz. úseku stř. Frýdek-Místek
pan Petr Buček – VMTZ střediska Frýdek-Místek
4) Ing. Zbyněk Kubala – vedoucí střediska Nový Jičín
Bc. Roman Šenk – vedoucí provoz. úseku stř. Nový Jičín
pan Lubomír Sopuch – VMTZ střediska Nový Jičín
5) Ing. Petr Kudela - vedoucí střediska Opava
Bc. Libor Blažek - vedoucí provoz. úseku stř. Opava
paní Martina Onderková – VMTZ střediska Opava
6) Ing. Václav Hrachovina - vedoucí střediska Karviná
Bc. Petr Michalička - vedoucí provoz. úseku stř. Karviná
Jaroslav Sokol – VMTZ střediska Karviná
(dále jen kupující)

a

Prodávající: **SALTAGRO a. s.**
se sídlem: Hlavní třída 87/2, 737 01, Český Těšín
IČ: 28635841
DIČ: CZ28635841
zapsán v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4353
bankovní spojení: Janem Sikorou – předsedou představenstva
č.úctu: Česká spořitelna a. s.
zastoupen: 4688092/0800
(dále jen prodávající)

II. **Předmět smlouvy**

(1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu solanku, výrobce Przedsiębiorstwo Gospodarki Wodnej i Rekultywacji S.A.(dříve Zakłady Odsalania „Dębieńsko“ Czerwionka Leszczyny), pro zimní údržbu komunikací za podmínek stanovených touto smlouvou (dále jen zboží).

(2) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pouze takové zboží, které odpovídá následující specifikaci:

NaCl	17,8 - 19,5 %
MgCl ₂	6,5 – 7,5 %
CaCl ₂	1,0 – 1,5 %
Hustota při 20 st.Celsia	1,23 g/m ³

(3) Dodané zboží musí splňovat parametry dané předpisem MDS TP 116, což je povinen prodávající na vyžádání doložit kupujícímu rozbory.

(4) Rozsah plnění dle této smlouvy je dále specifikován dílčími objednávkami kupujícího doručenými prodávajícímu. Předpokládaný rozsah plnění je 4 050 m³ a místem plnění jsou jednotlivé sklady uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že kupující může odebrat menší množství zboží v závislosti na aktuálních potřebách kupujícího.

III. **Kupní cena**

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží dohodnutou kupní cenu, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Tato cena je pevná po celou dobu plnění veřejné zakázky.

IV. **Platební podmínky**

(1) Kupní cena je splatná vždy po fyzickém převzetí zboží kupujícím v místě plnění, a to na základě faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena v sobě zahrnuje i cenu přepravy zboží.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení.

Místo plnění: Seznam středisek – fakturační adresy
Středisko Bruntál, Zahradní II/19, 792 11 Bruntál
Středisko Frýdek Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek Místek
Středisko Karviná, Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná
Středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 742 42 Šenov u Nového Jičína
Středisko Opava, Joži Davida 2, 747 06 Opava

V. **Dodací podmínky**

(1) Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále jen „dodávky“) stanoví dílčí objednávkou doručenou prodávajícímu; objednávka musí obsahovat alespoň množství zboží a místo dodání zboží.

(2) Smluvní strany se dohodly, že minimální objem objednaného zboží je 20 m³ a minimální objem dodávky do jednoho skladu činí 10 m³.

(3) Prodávající je povinen dodat zboží do skladu kupujícího do jednoho pracovního dne ode dne objednání zboží.

(4) Místem plnění jsou sklady kupujícího uvedené v příloze č. 1.

VI. **Sankce**

(1) Prodávající je oprávněn žádat od kupujícího, v případě zpoždění úhrady kupní ceny předmětu kupní smlouvy, smluvní pokutu ve výši zákonných předpisů.

(2) Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny objednaného množství solanky za každý i započatý den prodlení s předáním zboží.

VII. **Záruka**

(1) Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců za podmínky, že kupující dodrží předepsaný postup výrobce pro skladování zboží. Záruční doba začíná běžet vždy následující den po dni řádného předání a převzetí zboží kupujícím z dílčí objednávky.

VIII. **Doba trvání smlouvy**

(1) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to do 30. 4. 2017.

IX. **Závěrečná ustanovení**

(1) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy.

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

(3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k veřejné zakázce:

.....
Ing. Jan Lukšo

za kupujícího:

v Ostravě dne

za prodávajícího:

v Českém Těšíně dne

.....
Ing. Tomáš Böhm, ředitel

.....
Jan Sikora, předseda představenstva

Příloha č. 1

Cena roztoku s dovozem uchazeče do skladových míst zadavatele

Středisko Bruntál Cestmistrovství	Předpoklád aný odběr	Cena za 1 m³ bez DPH	Cena za 1 m³ vč. DPH	Cena celkem vč. DPH
Bruntál kapacita 22 m³	530	890,00	1 076,90	570 757,00
Krnov kapacita 10 m³	310	890,00	1 076,90	333 839,00
Rýmařov kapacita 30 m³	480	890,00	1 076,90	516 912,00
Jindřichov kapacita 10 m³	180	890,00	1 076,90	193 842,00
část - BRUNTÁL	1.500			1 615 350,00

Středisko Frýdek- Místek Cestmistrovství	Předpoklád aný odběr	Cena za 1 m³ bez DPH	Cena za 1 m³ vč. DPH	Cena celkem vč. DPH
Staříč kapacita 70 m³	470	890,00	1 076,90	506 143,00
Bystřice kapacita 10 m³	180	890,00	1 076,90	193 842,00
část - FRÝDEK MÍSTEK	650			699 985,00

Středisko Karviná Cestmistrovství	Předpoklád aný odběr	Cena za 1 m³ bez DPH	Cena za 1 m³ vč. DPH	Cena celkem vč. DPH
Albrechtice kapacita 15 m³	460	890,00	1 076,90	495 374,00
Chotěbuz kapacita 15 m³	40	890,00	1 076,90	43 076,00
část - KARVINÁ	500			538 450,00

Středisko Nový Jičín Cestmistrovství	Předpoklád aný odběr	Cena za 1 m³ bez DPH	Cena za 1 m³ vč. DPH	Cena celkem vč. DPH
Nový Jičín kapacita 57,5 m³	500	890,00	1 076,90	538 450,00
Odry kapacita 52,5 m³	100	890,00	1 076,90	107 690,00
část - NOVÝ JIČÍN	600			646 140,00

Středisko Opava Cestmistrovství	Předpokládaný odběr	Cena za 1 m³ bez DPH	Cena za 1 m³ vč. DPH	Cena celkem vč. DPH
Opava kapacita 75 m³	400	890,00	1 076,90	430 760,00
Hlučín kapacita 30 m³	200	890,00	1 076,90	215 380,00
Hrabyně kapacita 30 m³	200	890,00	1 076,90	215 380,00
část - OPAVA	800			861 520,00